I N D E X.

Quomodo alteratio sensus	39	pestatas, at non sunt Astrologi	91
Quod disputatio Galeni de diebus de- cretoris ad artis opera nihil faciat	16	Rustici & nautæ prædicunt ex luce lunæ & imagine, non ut ex causa	
Quod dies critici ad lunam referendi sint, & 7. cum 14 sint Critici	25	ibid.	
Quod Astrologia falsa sit ratiocinatio	9	S	
Quod medico motus lunæ non sit necessarius ad crises menstruas co- gnoscendas	23	Sententia Galeni in 3. Decretoriū	33
Quod unam rem altera magis mouet, potest esse communis et vniuersalis	57	Scribendi duo sunt genera	11
R		Sensus apud philosophos tria signifi.	39
Ababarbarum bilem purgat	26. 228	Sauonarolæ liber publicatus	2
Ratio quare Galenus vice summum diem criticum posuerit	2	Sensus in pati quidam consistit	39
Rationes actionum omnium rerū non possunt dari ex corporum tempera- turis	204	Sensio est alteratio	ibid.
Ratiocinatio, qua probatur astrologica particinia inania esse	144	Sensio passio	ibid.
Ratiocinatio Galeni ex 3. Decret. astro- logia esse mutationum quæ sunt	29	Sydera vniuersales causæ	221
Ratiocinatio, qua astrologiam falsam probatur	175	Sydera vniuersalissimæ causæ sunt re- rum	157
Ratiocinatio falsa experientia est, ob- seruatio rei eodem modo sæpe factæ: ergo est sensuum confirmatio	40	Sidera non attrahunt exhalationem à calore subterraneo generato, ut tē- pestas fiat	122
Ratiocinatio quod astrologi futura cō- tingentia non norint, repetita ex su- periiori epistola	18	Sidera non possunt semper eundem effe- ctum producere	99
Ratiocinationes, quibus probatur ante Galenum in Grecia nihil astrologi- cum esse scriptum	65	Sydera coniunctæ potentiam Solis mi- nimè adæquant	101
tertium ibid . argumentum quartū ibid		Sydera quomodo particulares causæ pos- sint fieri	216
Res quilibet agunt pro sua natura, quā accipiunt à suis speciebus	114	Sydera non agunt semper eodem modo in corpora	97
Res ab illius causis generantur, quibus miscentur		Sidera per se non efficiunt aut ventos aut pluuias	98
Responsio ad Martiani criminationes	157	Sydera terrenis dupliciter actum lar- giuntur	188
31. 32. 42 eiusq; refutatio	42	Siderum effectus nihil facit ad tempe- states	123
Romanensem medicorū in Galenum columnæ	81	Si 7 & 14 sunt critici, quia tunc lumen lunæ augetur, 9 & 11 sunt magis	26
Rustici & nautæ prædicunt futuras te-		Singularia sunt quæcunque sunt	148

1752762

I N D E X.

<i>S</i> imotus lunæ efficit, ut quidam dies		159
decernant, alijs verò non: omnes sunt		
decretorij	17	
<i>S</i> itus loci ad ventum quomodo morbos		
edoceat	110	
<i>S</i> ol ærem nō eodem modo calefacit	97	
<i>S</i> ol quomodo actiones adiuuet	15.117	
<i>S</i> ol ferentia & tempestatū causa	122	
<i>S</i> ol tantum calefacit	143	
<i>S</i> ol nō agit aliter, sed alio modo agit	222	
<i>S</i> ol non dat rebus suis naturas, sed tan-		
tum excitat ut pro ea faciant	114	
<i>S</i> ol efficit astas em, diem	142	
<i>S</i> ol causa quare subterraneus calor am-		
geatur & minuatur	122	
<i>S</i> ole ad nos accedente frigus in profun-		
dum propellitur	122. rursusq; à no-	
bis discedente calor frigus propel-		
lit	ibid.	
<i>S</i> olius Dei est futura contingentia intel-		
ligere	5.12	
<i>S</i> ubterraneus calor necessarius est ad		
exhalationes generandas	121	
T		
<i>T</i> empestatum generatio	117	
<i>T</i> empus quod obseruatur in cædendis		
lignis, habet rationem & causam in		
natura	20	
<i>T</i> erra motus è spiritibus collectus	119	
<i>T</i> estimonia ex Galeno, quid nunquam		
vñsus sit Astrologia in medendo	31.32	
<i>T</i> hales Milesius astrologus	183	
<i>T</i> heologi astrologiam damnant	132	
<i>T</i> riplex vocabuli naturalis significa-		
tio, quarum neutra astrologiae con-		
uenit		
<i>T</i> etragonæ & diametrales stationes in		
principijs bonis bonas alteraciones,		
in malis malas faciunt	15	
V		
<i>V</i> ates & astrologi nunquā vera prædi-		
cunt in morbis	82	
<i>V</i> ates Romæ non potuerunt de egris		
prædicere	76	
<i>V</i> apores vnde generentur	117	
<i>V</i> nde cometæ signa mortis principum		
sunt constituta	200	
<i>V</i> enti quidam regionibus & locis qui-		
busdam proprij	120	
<i>V</i> enti à montibus ferè nunquam disce-		
dunt	ibid.	
<i>V</i> ictus ratio non mutanda ob aeris ra-		
tionem futuram	105	
<i>V</i> igesimam diem Decretoriam posuit		
Galenus	28	
<i>V</i> niversalis causa quid	57	
<i>V</i> niversali ex causa nihil certi de parizi-		
cularibus deduci potest	17	
<i>V</i> ires astrorum vniuersales possunt de-		
prebendi, at particulares non	26	
<i>V</i> niversales causa non potest particu-		
laris fieri	216	
<i>V</i> nus calor & idem diuerſorum gene-		
ratorum causa esse potest	214	
<i>V</i> trum Galenus in medeudo vñsus fuit		
rit astrologia	41	
<i>V</i> trum eclipsis solis bellum mouere pos-		
test	229	
<i>V</i> trum Hippocrates lunam crisiiorum		
causam voluerit	63